
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

1 

 

Prot. n. 4765                                                                                       Merate, 13/09/2019  

 

Oggetto: determina di liquidazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 

per la valorizzazione del merito del personale docente A.S. 2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la LEGGE  13 luglio 2015 n.107, Riforma del sistema nazionale di  istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli 

artt.1 cc. 166 ss.; 

VISTA la Nota di assegnazione del MIUR prot. n. 21185 del 24 ottobre 2018, fondo per la 

valorizzazione del merito del personale docente a. s. 2018/19 ,  art. 1 c. 126 e sgg. L. 13 

luglio 2015 n. 107; 

VISTO il Piano triennale dell'Offerta formativa; 

VISTO il Piano di Miglioramento; 

CONSIDERATO, in particolare, che i docenti individuati  risultano avere evidenze per 

l'accesso ai fondi per la valorizzazione del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di 

valutazione; 

PRESO ATTO che i docenti individuati non hanno avuto in corso d'anno sanzioni 

disciplinari e soddisfano i prerequisiti di accesso al bonus stabiliti dal Comitato di  

valutazione; 

VISTA la nota prot. n. 17647  del 06/08/2019 con la quale il MIUR comunica  

l’assegnazione sul capitolo 2549/13 del POS, della risorsa finanziaria in oggetto relativa 

all’anno 2018/19; 

DISPONE 

L’assegnazione del  Bonus per la valorizzazione del personale docente, per l’anno scolastico 

2018/19 ai seguenti docenti: 

 

ACCOMANDO ANTONELLA  135,98 

BARASSI LUCILLA  92,05 

BONACINA ELIA  180,84 

BRIVIO ALBERTO  73,75 

BRUGALI MAURO  36,88 

CAGLIANI RACHELE  265,90 

CALBI ELIO  36,88 

CALDIROLA RAFFAELLA  55,18 

CAPELLI LAURA  36,88 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

2 

 

CASTALDI ANNA MARIA  143,96 

CATALANO SAVERIO  285,57 

CATTANEO MATTEO MARIO  143,96 

CECI BARCAGLIONI GUERRINA  231,58 

CHIAPPUCCI GIOVANNA  292,57 

CICORIA ZAIRA  36,88 

CODARA PIETRO  36,88 

COLOMBO GAIA  247,59 

COLOMBO ROSSANA  149,26 

COLOTTA FRANCESCO  355,23 

CONTENTO CLAUDIO  340,85 

DESSI SILVIO  236,00 

DI TERLIZZI LAURA  129,92 

FERRARO AMELIA  154,72 

FUMAGALLI MARCO  260,48 

GATTI ERMES CESARE  31,58 

GIANOTTI GIORGIO  36,88 

GIUDICI MARCO GUIDO  204,44 

LANZA PIETRO  200,52 

LOMBARDO LOREDANA  135,99 

LUCARELLI ANGELA  149,26 

LUINI FABIO  36,88 

MAGGIONI ANNALISA  36,88 

MAGGIONI MANUELA  60,48 

MAGGIONI MARIA ROSA  149,26 

MAGNI ALBERTO  187,24 

MAGNI DAMIANO  68,46 

MAGNI SIMONA GIOVANNA  36,88 

MANSTRETTA ANNAMARIA  267,10 

MAPELLI BARBARA  364,23 

MARTINATI MICHELA  312,90 

MAURI GIULIA MARIA  339,65 

MAURI SABRINA  223,17 

MAZZA DANIELA  36,88 

MENTI DIEGO DOMENICO  585,26 

NAZZARO LEONARDO  187,24 

NEGRI MASSIMO  23,60 

ORLANDINI MARTINA  31,58 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

3 

 

PELAGALLI SALVATORE  200,52 

PETRACCA DANILA  36,88 

PIROVANO ANDREA CARLO  186,14 

POZZI ACHILLE  605,53 

RATTI SERENA  195,22 

REDAELLI SAMUELE  135,21 

ROMAN ANNA  36,88 

ROTA MARIA GRAZIA  321,50 

SALA PATRIZIA  73,75 

SARNO FABIA  739,97 

SAVIO ALESSANDRA  407,13 

SOLDANO CARLO  129,92 

STRANIERO MARIA ROSA  568,50 

TAGLIABUE CLAUDIA  36,88 

TONOLI FABIO  459,60 

ZIPARO WANDA  60,47 

 
Il Direttore SGA è autorizzato a predisporre la liquidazione di spesa. 
 
 
 
                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Manuela Campeggi 
 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

 
 


